איתנים בעמדתם כי מדובר בסכסוך מדמם, חי נושם ובועט, על כל המשתמע מכך לעניין המסוכנות הנשקפת לכל
הגורמים המעורבים בו, מסוכנות להם ומסוכנות מהם.

בנסיבות הללו, אני סבור כי החלטת המשיב שלא לאפשר לעת הזאת את שילובו של העותר בסבב חופשות היא
סבירה, ולא מצאתי עילה להתערב בה.

העתירה נדחית.
ניתן היום, כ"ז תשרי תשע"ח, 17 אוקטובר 2017, בהעדר הצדדים.